
UCHWAŁA NR VII/51/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM 

z dnia 3 grudnia 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Nowomiejskiemu na dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego środka transportu sanitarnego typu C dla zespołów ratownictwa medycznego Szpitala 

Powiatowego w Nowym Mieście Lubawskim 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1530) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Udziela się z budżetu Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie pomocy finansowej w formie 
dotacji celowej Powiatowi Nowomiejskiemu z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu specjalistycznego 
środka transportu sanitarnego typu C  dla zespołów ratownictwa medycznego Szpitala Powiatowego w Nowym 
Mieście Lubawskim. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
na 2024 rok w wysokości 50 000,00 zł (słownie: pięćdziesiąt tysięcy złotych 00/100). 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Nowomiejskim a Gminą Miejską Nowe Miasto Lubawskie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Magdalena Kortes 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 886077CE-4EB7-4A84-AD31-B32CA221FDDD. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR VII/51/2024 RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM z dnia 3 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


